Bakd Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosova

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore
Nr.460 /02.12.2024
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KAMENICE/A

Duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nénparagraﬁf?dﬁ%%ﬁgﬁfb‘r&&/blgﬁ pér Zyrtarét
Publik, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kané aplikuar/konkururar né konkursin RN00015642 Laborant i
shpallur me datén 30/10/2024 (afati pér aplikim ishte nga data: 31/10/2024 - 29/11/2024).

Pas verifikimit paraprak nga Njésia ¢ Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore konstatojm se kané
aplikuar katér (4) kandidat, kushtet dhe kriteret e parapara me konkurs i plotésojné té gjithé

kandidatét.
Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e konkursit jané:

Nr. Nr. i Protokolit Emri dhe Mbiemri i
Kandidatit/es

i 35425 Erianit Bigkaj

2: 34919 Belot Morina

3. 36467 Alma Muja

4, 35290 Fllanza Berisha
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